

Tilbakeblikk februar 2024

Vi ser tilbake på februar, men nå ønsker vi virkelig årets første vårmåned velkommen!



I februar har vi hatt mange kulturelle markeringer her i barnehagen. Dette er gode og faste tradisjoner som barna alltid ser frem til, og som de synes er ekstra gøy å forberede seg til. I årsplanen vår står det at «når barna er med på det som skjer i barnehagen vil de oppleve tilhørighet og muligheter til å lære».

Samefolkets dag ble markert ved å kaste lasso på et reinsdyrsgevir, boklesing og formingsaktiviteter med fokus på fargene i det samiske flagget. Gjennom dagen ble det laget Bidos. Da vi satt på samiske versjonen av «bæ bæ lille lam» begynte barna å le og ønsket spontant å danse til sangen.



100 retters middag er et annet høydepunkt for oss. Dette er en tradisjon som samler familier og ansatte til et felles måltid hvor hver familie bidrar med en matrett. Dette arrangementet fremhever verdien av fellesskap og samarbeid, og gir en unik mulighet for både barn og voksne til å være sammen og dele kulturelle tradisjoner. Barna på Tømmerstokken synes det var veldig stas å vise frem barnehagen sin og spise ulike mat med familiene sine.

Årets **karneval** ble en festlig dag på Tømmerstokken. Litt ukjent og rart for de yngste å se de andre barna med annen type klær, det er også litt rart å skulle kle seg ut selv også. Fokuset vårt denne dagen er glede, sang, dans og musikk. Ansiktsmaling er også populært denne dagen. Småbarna spiste opp flere hele pizzaer, så det var tydelig at det falt i smak.

Ellers er det mye fin **lek** og mange gode venner inne på Tømmerstokken. Vi hører ofte at de yngste sier navnene til hverandre og smiler fra øre til øre når de ser hverandre. De eldste kan konsentrere seg om en type lek over lenger tid nå, og vi hører stadig flerr nye ord og setninger. Barna er gode med hverandre og her om dagen hørte vi et barn som sa «kom, vi skal ikke krangle noe nå, bare leke». I rammeplanen vår står det at «Barnehagen skal anerkjenne og ivareta barndommens egenverdi. Å bidra til at alle barn som går i barnehage, får en barndom preget av trivsel, vennskap og lek, er fundamentalt».

